ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH NINH BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP7          Ninh Bình, ngày      tháng 8 năm 2024

V/v triển khai thực hiện một số nội dung

về công tác thi đua, khen thưởng

              Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ngày 19/8/2024, Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương ban hành Văn bản số

1172/BTĐKT-P.II về việc trao đổi một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng.

Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ chức

năng, nhiệm vụ được giao nghiên cứu tổ chức thực hiện nghiêm các nội dung

hướng dẫn của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương tại văn bản trên.

(Gửi kèm Văn bản số 1172/BTĐKT-P.II ngày 19/8/2024 của Ban Thi đua -

Khen thưởng Trung ương)./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Lưu: VT, VP7.
   TC_VP7_TĐKT_274

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Quang Thìn

		2024-08-22T16:25:56+0700

		2024-08-23T14:05:27+0700

		2024-08-23T15:14:57+0700

		2024-08-23T15:14:57+0700

		2024-08-23T15:14:57+0700